**R.** Vêrbera carnicum non timuerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine: \* Ut heredes fierent in domo Domini. **V.** Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. **Ut.**

#### Lectio vi

**Q**uis non libenter et prompte calicem salutis accipiat? Quis non appetat gaudibundus et lætus, in quo aliquid et ipse Domino suo retribuât? Quis non pretiosam in conspectu Dei mortem foriter et constanter excipiat, platurus ejus oculis, qui nos in confessione nominis sui desuper spectans, volentes cõprobat, adjuvat dimicantes, vincentes coronat: retributione bonitatis

ac pietatis paternæ remunerans in nobis, quidquid ipse præstiffit, et honorans, quod ipse perfecit?

**R.** Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus, et quasi holocausti hostiam accepit illos; et in tempore erit respectus illorum: \* Quoniam iam donum et pax est electis Dei. **V.** Qui confidunt in illum, intelligent veritatem: et fideles in dilectione acquiescent illi. **Quoniam.** Glória Patri.

#### Quoniam.

#### In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam

Lectio vii Cap. 6, 17-23

**I**n illo tempore: Descendens Jesus de monte, stetit in loco campestri, et turba discipulorum ejus, et multitudo copiosa plebis ab omni Judæa, et Jerusalem, et maritima, et Tyri, et Sidonis. Et reliqua.

Homilia sancti Bernardi Abbatis

Serm. 1 In festo Oo, Sancto.

**L**egimus in Evangelio hodie, quoniam videns turbas Jesus ascendit in montem. Prædicantem enim Dominum de civitatibus et castellis populi

sequébantur; quorum salvabat animas, sanabat et corpora: et adhærebant ei, affatû pariter et aspectû illius delectati. Cujus mirum vox suavis, et factes decora, sicut scriptum est: Speciosus forma præ filiis hominum, diffusa est gratia in labiis tuis. Talis est, quem nos sequimur, cui adhæremus, totus desiderabilis; in quem non solum populi, sed et ipsi quoque Angeli sancti desiderant prospicere.

**R.** Propter testamentum Dômini et leges paternas, Sancti Dei perstitērunt in amore fraternitatis: \* Quia unus fuit semper spiritus in eis, et una fides. **V.** Ecce, quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum! **Quia.**

#### Lectio viii

**Q**uid vobis suavius apponemus? Nimirum hæ sunt deliciae Angelorum. Gustate proinde et videte, quoniam suavis est Dôminus. Et huic suavitati, huic sapori, huic sapientia, quæ trahitur de oculis, omne quod desideratur, non valet comparari. Quid enim? miraris in sole splendorem, in flo-

re pulchritudinem, in pane saporem, in terra incunditatem? Sed a Deo hæc universa dona multo nec dubium, quin multo amplius reservaverit sibi, quam dederit creaturis.